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SENADO DE LA REPUBLICA
ESTADO DE RESULTADOS AL:
Cifra en pesos

ELEMENTOS
INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
APORTES Y TRANPASO FONDOS GIRADOS
OPERACIONES DE ENLACE SIN SITUACION

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES
DEPRECIACIONES DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS ENTREGADOS

OPERACIONES DE ENLACE

EXCEDENTE OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS

OTROS GASTOS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE DEL EJERCICIO/” )

N
*

\ ) /
ASTRID SAM RAHIN

DIRECTORA GENERAL

VER CERTIFICACION ANEXA

S

28/02/2018
29.960.847.572,56

310.248,00
310.248,00

320.000,00
320.000,00

29.960.317.324,56
29.944.595.679,56
15.721.645,00

31.615.904.041,18

30.971.390.884,18
12.503.955.063,00
29.688.299,00
4.593.965.309,59
744.942.000,00
6.672.694.056,00
1.709.630.806,00
4.715.138.350,59
1.377.000,00

611.103.119,00
611.103.119,00

33.410.038,00
33.410.038,00
(1.654.956.468,62)

128.511.977,00
128.511.977,00

162.984.164,00
162.984.164,00

(1.689.428.655,62)

LEOPOLDINA MEJIA BRAVO
CONTADOR T.P. 136647 -T.

TN '}_\,\\>



LAS SUSCRITAS DIRECTORA GENERAL
Y CONTADORA

CERTIFICAN:

Que los saldos reportados en la Informacion Financiera, Econémica y Social del
Senado de la Republica con corte 28 de febrero de 2018, fueron tomados
fielmente de los libros de contabilidad, llevados conforme a las normas del
Régimen de Contabilidad Publica, las cifras registradas en ellos reflejan de forma

fidedigna la situacion financiera de la Entidad.

La presente certificacion se expide en Bogota, D.C., a los treinta (30) dias del mes
de junio de 2018.

.

A N
LEOPOLDINA MEJIA BRAVO
Directora General _~ Contador Publico T.P. 136647 - T
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